[bookmark: _Toc35393773]政府采购意向公告
杭州市余杭区林业水利局2025年5月政府采购意向
公告日期：2025年5月16日

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市余杭区林业水利局2025年5月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	余杭区林业增汇试点县建设技术服务项目
	    根据《余杭区林业增汇试点县建设方案》中提出的建设目标，完成北湖草荡湿地碳汇监测和评估，打造湿地碳汇计量监测示范点，形成北湖草荡生态管理多样化协同方案和湿地碳汇计量监测指南；建设“零碳”公园示范点，将良渚古城遗址公园作为实践样本，依据相关标准和流程，完成“零碳”公园的评价与认证；并逐项核对完善，补齐薄弱短板，通过林业增汇试点县省级验收。
	[bookmark: _GoBack]1450000
	2025年6

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                 杭州市余杭区林业水利局
                                     2025年5月16日